Einlaufliste Schiler A, B, C, D -
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Einlaufliste Schiilerinnen A, B, C, D -
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14
29
32
20
95
30
13
11
98
16
47
46
33
19
90
45
38
43
28
23
39
22
40

54
51
89
79
99
85
74
76
58
60
72
69
56
66
59
78
63
75

3. Durrwanger Jedermannslauf '"zur Alten Kappel"
am 06.06.2010 in Diirrwangen

Korinth, Nicolai
Heller, Tobias
Litschel, Philipp
Buckley, Jonas
Seebauer, Niklas
Hammer, Chris
Kunder, Julian
Volland, Marco
Baumgédrtner, Kevin
Wiendl, Maximilian
Wiendl, Niklas
Fuchs, Tobias
Soldner, Nick
Schelhorn, Fabian
Riedel, Jonas
Wellner, Luca
Schrenk, Jakob
Christ, Maximilian
Feder, Jakob
Birmann, Felix
Huber, Nico

Steinhauer, Alexander

Schwarzer, Lukas
Baumgartner, Paul

BeiRer, Ann-Katrin
Heller, Theresa
Winter, Nora
Korinth, Nadika
Obermeier, Lena
Rebele, Juliane
Mack, Mara

Lang, Julia
Vestner, Leonie
Mack, Leonie
Baumann, Annalena
Koérner, Deborah
Schenk, Alicia
RoRler, Natalie
Soldner, Nadine
Strobel, Jenniver
Soldner, Kim
Dragon, Celine

97
99
00
00
99
01
00
98
98
99
99
02
02
00
99
99
02
01
02
00
00
01
00
02

97
97
98
02
98
02
00
01
99
00
00
00
98
00
00
02
00
01

TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbthl
TSV Dinkelsbthl
TSV Dinkelsbthl
TuS Feuchtwangen
TSV Dinkelsbithl
TSV Dinkelsbiihl
VS Schopfloch

VS Schopfloch
ohne Verein

TSV Durwangen E1
GS Durrwangen

GS Durrwangen
Mochumer Tigers
TSV Dirwangen E1
VS Schopfloch

GS Durrwangen

GS Durrwangen

GS Durrwangen
TSV Dirwangen E1
GS Diurrwangen

GS Durrwangen

GS Durrwangen

GS Durrwangen

TSV Dinkelsbthl
TSV Dinkelsbtihl
TSV Dinkelsbithl
GS Durrwangen
ohne Verein

GS Durrwangen
LT Wettringen
GS Dirrwangen
GS Dirrwangen
GS Durrwangen
TSV Dinkelsbthl
SV Wort

SV Wort

TSV Durwangen E1
GS Durrwangen
GS Durrwangen
GS Durrwangen
GS Diurrwangen

Lauf iber 1,3 km
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:39
:04
11
:12
:13
127
: 38
:53
:54
:02
:09
:15
:19
:29
: 31
:34
: 38
:45
:51
:55
:57
:59
:02
:16

Lauf idber 1,3 km

: 21
127
:28
144
149
:51
:06
:09
:18
124
125
126
: 40
41
:50
:52
:58
: 14

=

=

[
0 W J

NEFPOU P OWOWOWN-JIOOWNU R >»WNDRRE

oo oy d WD WENRE WND R

SB
SC
SC
SC
SC
SD
SC
SB
SB
SC
SC
SD
SD
SC
SC
SC
SD
SD
SD
SC
SC
SD
SC
SD

SIB
SIB
SIB
SID
SIB
SID
SIC
SID
SIC
SIC
SIC
SIC
SIB
SIC
SIC
SID
SIC
SID



Einlaufliste -

1. 207 Lang, Stefan

2. 223 SpieB, Daniel

3. 214 Behrendt, Jorg

4, 201 Winter, Dennis

5. 227 Wolfschlager, Frank
6. 210 Gradenegger, Daniel
7. 264 Rotermundt, Susanne
8. 229 Leibrich, Hans

9. 200 Laib, Konrad

10. 32 Buckley, Jonas

11. 219 Hirsch, Daniela

12. 202 Burkhardt, Jochen
13. 233 Beck, Petra

14. 224 Bdhm, Sylvia

15. 234 Witzger, Hildegard
16. 231 Reuter, Stefan

17. 208 Schelhorn, Siegfried
18. 232 Stadelbauer, Anna-Lena
19. 156 Kriger, Erwin
20. 230 Leibrich, Anja
21. 218 Miller, Nils
22. 203 Holzh&duser, Tom
23. 235 KieRling, Hermann
24. 220 Rebele, Edeltraud
25. 221 Rebele, Magdalena
26. 222 Rebel, Peter
27. 206 Holzhauser, Susi
28. 215 Miller, Natalie
29. 217 Miller, Jirgen

79
87
62
94
87
89
62
81
78
00
96
68
78
88
58
62
63
98
50
86
98
98
57
65
94
64
67
97
69

Lauf tiber 5 km

TG Viktoria Augsburg
TSV Oettingen

LG Kreis Ansbach
TuS Feuchtwangen
ohne Verein

ohne Verein

TSV Dinkelsbiihl
ohne Verein

ohne Verein

TSV Dinkelsbiihl
TuS Feuchtwangen
ohne Verein
Lauftreff Dentlein
ohne Verein
Lauftreff Dentlein
Lauftreff Dentlein
Mochumer Tigers
TuS Feuchtwangen
TSV Dinkelsbihl
ohne Verein

TSV Durrwangen
ohne Verein

TSV Durrwangen
ohne Verein

ohne Verein

TuS Feuchtwangen
ohne Verein

TSV Durrwangen

TSV Durrwangen

Einlaufliste - Walking idber 5 km

1. 266
2. 251
3. 250
4. 260
5. 261
6. 263
7. 228
8. 252
9. 256
10. 259
11. 267
12. 211

Buckel, Reiner
GeibBelsdder, Georg
Beck, Wilfried
Bahle, Marianne
Baumgéartner, Gudrun
Baumgdrtner, Heike
Mohle, Angelika
Mohle, Heiko
GeiBelsdder, Gabi
Zahner, Ida
Buckel, Martha
Nefzger, Sieglinde

60
61
66
56
64
68
61
57
61
62
60
58

TSV Durrwangen
TSV Durrwangen
TSV Durrwangen
TSV Durrwangen
TSV Durrwangen
ohne Verein
ohne Verein

SV Wort

TSV Durrwangen
TSV Durrwangen
TSV Durrwangen
Lauftreff Ansbach-Nord

19:
20:
20:
21:
23:
126
128
24
:29
: 31
26:
26:
26:
: 20
:39
28:
:39
28:
29:
29:
30:
125
: 37
122
123
: 24
: 30
39:
39:

24
24

25
25

27
27

28

30
30
35
35
35
35

37:
37:
37:
: 33
37:
38:
128
129
49:
49:
49:
49:

37

44
44

3. Durrwanger Jedermannslauf '"zur Alten Kappel"
am 06.06.2010 in Diirrwangen
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00
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07
18
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00

59
43
55
07
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13
14
18

44
04

50
51
52
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3. Durrwanger Jedermannslauf '"zur Alten Kappel"
am 06.06.2010 in Diirrwangen

Einlaufliste -

1. 160 Haupler, Christian
2. 114 Richter, Thomas

3. 153 Schneider, Tobias
4, 155 Seib, Thorsten

5. 137 Grimm, Andreas

6. 159 Jechnerer, Christian
7. 125 Joas, Reinhard

8. 138 Rudel, Ralf

9. 168 Hahn, Rainer

10. 131 Konig, Roland

11. 107 Prang, Oliver

12. 112 Zahner, Alexander
13. 170 Sobek, Claus

14. 129 Nefzger, Gerhard
15. 118 Lehr, Andreas

16. 130 Mackler, Reinhold
17. 154 Lechner, Willi

18. 171 Sperlich, Christian
19. 151 Bald, Manfred
20. 136 Ludwig, Michael
21. 145 Fragner, Bernd
22. 161 Kibler, Walter
23. 132 Ruppe, Karlheinz
24. 174 Jechnerer, Armin
25. 113 Schirlein, Karl-Heinz
26. 142 Mack, Sandra
27. 150 Hatz, Eberhard
28. 102 Schineis, Tino
29. 141 Buckel, Michaela
30. 123 Seebauer, Thomas
31 124 Schrenk, Michael
32. 108 Schwager, Paul
33. 146 Deeg, Hans-Jlrgen
34 173 Rister, Martina
35 134 Ruppe, Moritz
36 120 Holzhduser, Stefan
37 116 Binder, Dominik
38 172 Pfahler, Josef
39. 105 Winter, Werner

40. 167 Peter, Manuel

41. 144 Bender, Rolf

42. 166 Hach, Michael

43. 122 Holzhduser, Philip
44, 139 Deinhardt, Susanne
45. 149 Schieder, Carolin
46. 162 Peter, Glnter

84
82
79
68
62
68
48
55
67
69
90
66
69
56
73
69
58
75
61
75
71
50
56
67
54
72
49
74
77
70
74
62
59
73
94
64
83
62
68
82
65
61
96
71
81
50

Lauf iber 10 km

LG Kreis Ansbach
TSV Dinkelsbihl
Alb-Team-Neusitz
TSV Oettingen

TV Weiltingen
Herrieder Aquathleten
TSV Dinkelsbiihl

SV Unterwurmbach
TSV Oettingen

TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbihl
TSV Durrwangen
LT-Wettringen
Lauftreff Ansbach-Nord
ohne Verein
Lauftreff Dentlein
TSV Dinkelsbiihl
Allgau Express

TuS Feuchtwangen
ohne Verein

ASV Breitenau

SV Unterwurmbach
LT Wettringen
Herrieder Aquathleten
TSV Dinkelsbihl

LT Wettringen

Bike Sport Ansbach
ohne Verein

Dynamo Radwang

SV Beyerberg

TSV Durrwangen
ohne Verein

Team Rappenhof
Lauftreff Dentlein
LT Wettringen

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TuS Feuchtwangen
TSV Wilburgstetten
VFB Jagstheim

TSV Wilburgstetten
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Wilburgstetten
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42
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47

50
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51
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:04

25

02
09
55
44
57
05

: 37
41 :
42
42

55
05
16

: 35
: 38
44
44 .
44 .
45:
46:
46:
46:
:04
48:
48:
49:
49:
: 34
50:
50:
50:
51:
:25
:26
52:
52:
52:
:57
:50
56:
56:
56:
:02:
:35
:04:
126

49
58
59
15
28
32
42

01
18
21
37

38
39
41
01

14
16
40

01
02
26
13

07
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M30
M40
M45
M40
M60
M55
M40
M40

M40
M40
M50
M35
M40
M50
M35
M45
M35
M35
M60
M50
M40
M55
W35
M60
M35
W30
M40
M35
M45
M50
W35
MJIB
M45

M45
M40

M45
M45
MJB
W35

M60



